Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
QuartaFeira, 23 de outubro de 2019  Edição nº 193

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 2FABCD4391 -F53C94A3D1 -D362E1 95B6-93F1 DA8E9A

- ADJUDICAÇÃO,RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO DO OBJETO DO ATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP026/201 9.

Nº de autenticação: 2FABCD4391 -F53C94A3D1 -D362E1 95B6-93F1 DA8E9A

QuartaFeira

23 de outubro de 2019

Edição nº 193

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA
CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº DISP026/2019.

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e
suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP026/2019 – Contratação emergencial de empresa especializada para elaboração de projeto e prestação de serviço
preventivo e corretivo do sistema elétrico do prédio da prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - Bahia. Para a
contratação direta da empresa ELETRICA SILVA LTDA , inscrito no CNPJ sob o no 17.141.427/0001-02, com sede na
Av. Centenario 243 loja Bairro Mercado  Brumado CEP: 46100-000, neste ato representado por seu socio adminitrador ,
o Sr. Mauricio Silva Leite , portador do CPF n° 040.072.105-86 RG: 1385053224 SSP/BA. Valor de global de R$
9.450,00 ( nove mil quatrocentos e cinquienta reais). Vigência 31 de dezembro de 2019. Comissão Permanente de

Licitação –. Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão - Ivanilda da Silva Leite - Membro da

Comissão - Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão. 23 de outubro de 2019

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP026/2019.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e suas
alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP026/2019 Contratação emergencial de empresa especializada para elaboração de projeto e prestação de serviço
preventivo e corretivo do sistema elétrico do prédio da prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - Bahia. A prefeita
lança o Ato Formal para a contratação direta empresa ELETRICA SILVA LTDA , inscrito no CNPJ sob o no
17.141.427/0001-02, com sede na Av. Centenario 243 loja Bairro Mercado  Brumado CEP: 46100-000, neste ato
representado por seu socio adminitrador , o Sr. Mauricio Silva Leite , portador do CPF n° 040.072.105-86 RG:
1385053224 SSP/BA. Valor de global de R$ 9.450,00 ( nove mil quatrocentos e cinquienta reais), constante do
respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP026/2019. Gabinete da Prefeita, Vigência 31 de dezembro
de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal. 23 de outubro de 2019

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026DISP/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP026/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA - CNPJ 14.106.561/0001-84 -
CONTRATADO: ELETRICA SILVA LTDA, inscrito no CNPJ sob o no. 17.141.427/0001-02, com sede na Av.
Centenario 243 loja Bairro Mercado  Brumado CEP: 46100-000, neste ato representado por seu Presidente, o Sr.
Mauricio Silva Leite , portador do CPF n° 040.072.105-86 RG: 1385053224 SSP/BA. OBJETO: Contratação
emergencial de empresa especializada para elaboração de projeto e prestação de serviço preventivo e corretivo do
sistema elétrico do prédio da prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - Bahia. oriundo da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº DISP026/2019. Valor global de R$ 9.450,00 ( nove mil quatrocentos e cinquienta reais).  Vigência 31 de dezembro
de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal Data do Contrato: 21 de outubro de 2019.

		2019-10-23T19:53:59-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO